
 
 

KOMUNIKAT NR 4 
PREZESA KASY ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2023 r. 

Na podstawie art. 59 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 208, 337, 641 i 1429) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, zwanej dalej „Kasą”, wyznacza się dodatkowy dzień 
wolny od pracy w 2023 r. w zamian za święto przypadające w sobotę, obniżające wymiar czasu pracy 
w okresie rozliczeniowym, jak następuje: 2 listopada 2023 r. w zamian za 11 listopada 2023 r. 

§ 2. Komunikat podaje się do wiadomości pracownikom Kasy oraz do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w jednostkach organizacyjnych Kasy oraz na stronie internetowej Kasy. 

§ 3. Komunikat wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Prezes Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego 

 
 

Aleksandra Hadzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KASY ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

Warszawa, dnia środa, 27 września 2023 r.

Poz. 37


	KOMUNIKAT NR 4 PREZESA KASY ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-27T08:47:29+0000
	Polska
	Grażyna Paczuska; KRUS
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




